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JOUTSAN POMMI RY.:N VETOOMUS, ENSILUMEN LATU JA LUMETUS

Tekninen lautakunta 04.07.2019 § 50
  Joutsan Pommi ry. on vetoomuksessaan (2.12.2018) esittänyt Joutsan

kun nal le, että kunta hoitaisi ensilumen ladun tykkilumen tekoon käy tet tä-
vän sähkön kustannusten lisäksi lumen kuljetuskustannukset ko ko nai suu-
des saan.

 Vetoomuksessaan Joutsan Pommi ry. on muun ohessa tuonut esiin seu-
raa vaa:

  ”Joutsan kunnan teknisen johtajan kanssa on aloitettu tykkilumiladun suun-
nit te lu kirkonkylälle n. 2,5 vuotta sitten. Tekniset järjestely saatiin teh tyä ja
järjestelmää päästiin testaamaan kaudella 2016-2017, jolloin tehtiin 3 km:n
lumetettu latupohja. Kaudella 2017-2018 latuprojektia ei tehty, kos ka
luonnon lunta oli riittävästi läpi talven.

 Työaika talvi 2016-2017 oli seuraava:
 Lumen tykityksen ja siihen liittyvät Pommin talkootyöt n. 290 h
 Lumen kuljetus/lastaus (kunnan traktori mukana joitain tunteja) n. 80 h
 Latupohjan teko latukoneella (latujenhoitosopimuksessa) n. 30 h

 22.1.2019 lähettämässään sähköpostissa Joutsan Pommin puheenjohtaja
on tarkentanut tämän kauden lukuja, jotka ovat seuraavat:

 Lumen tykitys ja siihen liittyvät työt yhteensä 200h
 lumen kuljetustyötä 95h

 Lisäksi sähköpostiviestissä on esitetty, että lautakunta käynnistää neu vot-
te lut seuramme kanssa ensilumenladusta tuleville vuosille. Joutsan Pommi
on valmis vastaamaan lumen teosta omalla kalustollaan. Sovittavia asioita
oli si aikataulut sääolosuhteiden puitteissa, vastuunjaosta ja eri kus tan nus-
ra ken teis ta.

 Sähköpostiviestin johdosta tekniseltä ja ympäristöosastolta on esitetty
Jout san Pommi ry.:lle, että se ottaisi ensilumen ladun teon huomioon ha-
kies saan kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen avustusta.

 (Asian valmistelija Marika Masalin-Weijo puh. 040 3479 209).

Ympäristötarkastajan ehdotus:
 Lautakunta toteaa, että Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää liikunta- ja

nuorisoyhdistyksille jaettavista vapaa-aikatoimen kohdeavustuksista se kä
vuosiavustuksista. Liikuntatoimi vastaa liikunta-alueiden kun nos sa pi dos ta
ja kehittämisestä. Näin ollen ensilumen ladusta käytävistä neu vot te luis ta
vastaa halutessaan Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta. 

Päätös:
Ympäristötarkastajan ehdotus hyväksyttiin.

__________
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 22.10.2019 § 79



Liikuntatoimi vastaa liikunta-alueiden kunnossapidosta tilaamalla tar vit ta vat
työsuoritteet teknisestä toimesta. Talousarviossa 2019 sisäisiin huol to pal-
ve lui hin on opetus- ja kulttuuritoimessa budjetoitu 256 000 euroa. Näi hin
sisältyvät liikuntapaikkojen hoidon ohella kaikkien hallinnonalan  kiin teis tö-
jen kunnossapito- ja huoltotoimet (ei siivous).

Joutsan kunnan hyvinvointi- ja sivistyslautakunnan talousarviossa on va rat-
tu vapaa-aikatoimessa vuodelle 2019 tukia ja avustuksia 40 000 euroa.
Näil lä avustuksilla on huomioitu kunnan alueella toimivien yhdistysten toi-
min taa ja alle 18-vuotiaiden osalta myös liikuntapaikkojen käyttömaksuja.
Avus tuk sia on myönnetty sekä nuorisotyötä että liikuntaa järjestäville yh tei-
söil le.
Vuonna 2019 avustuksia on jaettu keväällä toiminta-avustuksina kaikkiaan
10 liikuntajärjestölle yhteensä 17 400 euroa sekä kahdeksalle nuo ri so toi-
men järjestölle yhteensä 10 000 euroa. Tämän lisäksi yhdistyksille jaetaan
koh de avus tuk sia vuoden lopussa. Näihin kohdeavustuksiin sisältyvät esi-
mer kik si tapahtuma- ja koulutusavustukset sekä kompensaatio alle 18-vuo-
tiai den ryhmien liikuntapaikkojen käyttömaksuista.

Seura voi esittää kohdeavustuksen yhteydessä huomioon otettavaksi lu-
men kuljetuksen kustannuksia. Käytettävissä olevalla vuosi- ja koh de avus-
tus mää räl lä ei voida kuitenkaan huomioida Joutsan Pommin esittämää lu-
men kul je tus työ tä kokonaisuudessaan.
Vt. teknisen johtajan kanssa käydyssä keskustelussa on katsottu mah dol li-
sek si lisätä lumen kuljetukseen traktorityötä yksi päivä edellisvuotta enem-
män, jolloin kunnan traktorityötä on käytettävissä kaikkiaan kolmen työ päi-
vän verran.
Ensilumen ladun toteuttamisesta tulee tehdä pitkäkestoinen sopimus, jol-
loin myös urheiluseura osaa mitoittaa toimintansa ja voimavaransa tal koo-
työs sä ennakoidusti. Olosuhteiden vaihdellessa vuosittain myös kunnan
se kä seuran osuus työstä ja kustannuksista vaihtelee ja tämä tulee huo-
mioi da sopimuksessa.

(Asian valmistelija hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka p. 040 533
5619)

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus:
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta keskustelee kokouksessa Joutsan Pommi
ry:n vetoomuksen huo mioi mis mah dol li suu des ta.

Päätös:
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta totesi, että käytettävissä olevista va-
paa-ai ka toi men avustusmäärärahoista ei ole mahdollisuutta myöntää
enem pää tykkilumilatua varten kohdeavustuksia. Lautakunta totesi, että
täl lä kertaa kunta ottaa osaa ensilumenladun lumen kuljetukseen vt. tek ni-
sen johtajan ehdottaman kolmen työpäivän traktorityön verran (24 tuntia) ja
että kunta käynnistää keskustelun Joutsan Pommin kanssa en si lu men la-
dun toteuttamisesta tuleville vuosille. Neuvottelut käydään seuran sekä
kun nan teknisen ja vapaa-aikatoimen yhteistyönä.

__________




